ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no
residencial Sol Nascente

ll Quadra G lote 10 os
interessados entrar em
contato 18997476723

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

Nos termos do artigo 56 da Lei nº. 6.015/73, MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

PINHEIRO passa a usar o nome de MARIA EDUARDA REAL DE OLIVEIRA

PINHEIRO., CPF 511.585.388-47

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022 – PROCESSO Nº 069/2022

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 30 de maio de 2022, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para construção de quatro salas de aula na Escola Municipal Neyde Macedo
Brandão Fernandes. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de
expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone
(18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 10 de maio de 2022. JOSÉ HENRIQUE ROSSI - Diretor de Educação, Cultura, Esporte,
Lazer e Turismo

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 010/2022 – Processo nº 059/2022 - Objeto: A
Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n°
8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial,  dia 25 de MAIO de 2022,
às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação dos serviços de SEGURO para os
veículos pertencentes à frota oficial da Prefeitura Municipal de Paulicéia/SP, contra danos
pessoais e materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados
pela natureza e assistência 24 horas, conforme Termo de Referência. Quaisquer esclarecimentos
e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00
às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-
1240. Paulicéia/SP, 10 de maio de 2022. Antonio Simonato - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 072/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-043/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 200 FARDOS DE PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, QUE SERÃO

UTILIZADOS EM DIVERSOS SETORES.

Empresa Contratada: VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA ME

Valor: R$ 13.800,000 (treze mil e oitocentos reais).

Panorama 10 de maio de 2022

Vigência: 06 meses